
ПАНКРУШИХИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
«25» декабря 2017г. № 27РС 

с. Панкрушиха 

 

 

О проведении конкурса по отбору кандида-

тур на должность главы муниципального 

образования Панкрушихинский район Ал-

тайского края 

 

В соответствии состатьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьѐй 37 Устава муниципального образования Панкрушихинский район Алтайско-

го края, главой 2 Порядка проведения конкурса по отбору кандидатур на должность 

главы муниципального образования Панкрушихинский район Алтайского края, ут-

верждѐнного решением районного Совета депутатов от 08 сентября 2017 года № 

36РС, Панкрушихинский районный Совет депутатов  

 

РЕШИЛ: 

 

1. Объявить конкурс по отбору кандидатур на должность главы муници-

пального образования Панкрушихинский район Алтайского края (далее – Конкурс). 

2. Провести Конкурс с 24 января 2018 года по 1 марта 2018 года по адресу: 

Алтайский край, Панкрушихинский район, с. Панкрушиха, ул. Ленина, д.11. Собесе-

дование с участниками конкурса состоится 1 марта 2018 года в 11.00ч. по адресу: 

Алтайский край, Панкрушихинский район, с. Панкрушиха, ул. Ленина, д.11 

3. Назначить членами комиссии по проведению Конкурса: 

Белышеву Оксану Сергеевну – начальника контрольно-правового отдела Ад-

министрации района, 

Звягинцеву Елену Александровну – редактора районной газеты «Трибуна хле-

бороба», 

Камдина Александра Борисовича – председателя Панкрушихинского районно-

го Совета депутатов. 

4. Комиссии по местному самоуправлению, законности, правопорядку, 

безопасности и правовым вопросамподготовить для опубликования информационное 

сообщение районного Совета депутатов о проведении Конкурса. 

5. Опубликовать настоящее решение в газете «Трибуна хлебороба». 

6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 

 

Председатель Панкрушихинского  

районного Совета депутатов А.Б. Камдин 


